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ABD’deki Gelişmeler 
 Haftanın son işlem günü Paskalya tatili nedeniyle sınırlı fiyat hareketliliği içerisinde olan piyasalarda önemli bir 

gelişme gözlenmedi. 
 Bugün ABD piyasaları açık ancak İngiltere ve Avrupa piyasaları Paskalya nedeniyle kapalı olmaya devam ediyor. 
 ABD vadelileri negatif bölgede seyrederken, emtia piyasalarında sert fiyatlamalar gündeme geldi. 
 ABD, İran’dan alınan petrole uyguladığı yaptırım konusunda bazı ülkelere muafiyet tanımıştı. ABD Başkanı Trump’ın 

yönetimi, bu muafiyetin son günü olan 2 Mayıs tarihinin uzatılmayacağını duyurdu. Bu haber sonrasında ham petrol 
fiyatları yüzde 2,5’a yakın oranda değer kazanarak 65,50 seviyesine varan yükseliş gerçekleştirdi.  

 Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, faiz oranlarının nötr seviyeye oldukça yaklaştığını dile getirdi. 
 ABD Mart ayı inşaat izinleri 1,27 bin ile beklentilerin altında kaldı. İnşaat Başlangıçlarında yüzde 0,3 oranında azalış 

meydana gelirken, İnşaat İzinleri yüzde 1,7’lik bir daralma yaşadı.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Huawei Technologies'in 2019 yılı ilk çeyrek geliri yüzde 39 artarak 27 milyar dolara yükseldi. Çin’in en büyük 

telekomünikasyon üreticisi olan şirketin ilk çeyrek net kar marjının yüzde 8 seviyelerinde olduğu açıklandı.  
 Apple, Swatch ile arasındaki “One more thing” cümlesine ilişkin süren hukuki savaşı kaybettiğini açıkladı. 
 Google CEO’su Eric Schmidt, Amerikalıların teknoloji endüstrisine olan bakış açısı konusunda hayal kırıklığına 

uğradığını iddia ederek, böyle bir memnuniyetsizlik duygusunun basının yarattığı bir algı olduğuna dikkat çekti. Ayrıca 
Schmidt, “Gördüğüm bütün çalışmalar insanların ürünlerimizi gerçekten sevdiğini belirtiyor. Çünkü onları gittikçe 
daha fazla kullanıyorlar.” açıklamasında bulundu.  

 Uluslararası yatırım kuruluşu BlackRock Inc. CEO'su Larry Fink, küresel ekonomilerde gelecek 12 ay içinde resesyon 
veya durgunluk belirtisi görmediğine ilişkin açıklama gerçekleştirdi.  

 Tesla yönetim kurulundaki yönetici sayısını 11’den 7’ye düşüreceğini açıkladı. Şirket bu kararı daha hızlı ve daha 
verimli çalışabilmek için aldığını açıkladı.  

 Bu hafta teknoloji hisseleri Facebook, Twitter başta olmak üzere birçok şirket bilançosu açıklanacak.  
G10’daki Gelişmeler 
 Bugün Euro Bölgesi ülkeleri ve İngiltere’de piyasalar Paskalya tatili nedeniyle kapalı.  
 AB Komisyonu Başkanı Jean-Claude Juncker, Almanya Başbakanı Angela Merkel'in Avrupa Birliği'nde üst düzey bir 

görevi üstlenmek için son derece vasıflı olduğuna ilişkin açıklamada bulundu. Juncker, 2021 yılında görev süresi sona 
erecek olan Merkel'in bir anda ortadan kaybolmasını hayal bile edemediğini açıkladı.  

Asya’daki Gelişmeler 
 Çin Devlet Başkanı Xi Jinping, Çin’e reel ekonomi için mali desteğin güçleneceğini, mali politikalar arttırılarak makro 

politikaların sıkılaştıracağını açıkladı.  
 Çin Ticaret Bakanı Yardımcısı ABD-Çin ticaret anlaşmazlığında mevcut durumunun karışık olduğuna ilişkin açıklamada 

bulundu.  



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 Mevcut Ev Satışları Mart 1,300M 1,291M Aylık ** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Boston Properties Inc BXP 22 Milyar $ 22.04.2019 - 0.65 

FirstEnergy Corp FE 21 Milyar $ 22.04.2019 Piyasalar açılmadan önce 0.65 

Kimberly-Clark Corp KMB 42 Milyar $ 22.04.2019 Piyasalar açılmadan önce 1.54 

Lennox International Inc LII 10 Milyar $ 22.04.2019 Piyasalar açılmadan önce 1.4 

Wynn Resorts Ltd WYNN 15 Milyar $ 22.04.2019 - 1.59 

Cadence Design Systems Inc CDNS 17 Milyar $ 22.04.2019 Piyasa kapandıktan sonra  0.49 
 

 

*Hisse önerileri 16-22 Nisan tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

ARCHER-DANIELS-MIDLAND C. (ADM): Archer-Daniels-Midland Company, Amerika Birleşik Devletleri'nde ve uluslararası 
alanda tarımsal ürünleri içeren malzemeler üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket mısır, buğday, yulaf, pirinç ve arpa gibi 
tarımsal ürünleri satın alarak tarımsal işleme endüstrisi için hammadde haline dönüştürür. Ayrıca şirket bitkisel yağlar, 
gıda, yem, enerji ve sanayi ürünleri endüstrisi için malzeme üretimi de sağlamaktadır. Ek olarak, şirket doğal aroma 
bileşenleri gibi diğer özel gıda ve yem katkı maddelerinde de faaliyet alanı bulundurmaktadır. Ayrıca şirket vadeli işlem 
ve sigorta hizmetlerinde de bulunmaktadır. Archer-Daniels-Midland Company, 1902 yılında kurulmuştur ve merkezi 
Chicago, Illinois'de bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

ARCHER-DANIELS-MIDLAND C. (ADM) 17.1 13.6 1.3 2033273 24 Milyar $ 42.75-43.50 AL 52.00 40.00

PUBLIC JOINT STOCK COMPANY (MBT) 17.1 66.3 3.9 3205396 7 Milyar $ 7.80-8.17 AL 11.00 6.75

MDU RESOURCES GROUP (MDU) 17.1 18.5 2.0 964069 5 Milyar $ 25.50-26.10 AL 29.50 23.75

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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PUBLIC JOINT STOCK COMPANY (MBT): Halka Açık Anonim Şirket Mobile TeleSystems, Rusya, Ukrayna, Türkmenistan ve 

Ermenistan'da telekomünikasyon hizmetleri sunmaktadır. Şirket ses, internet erişimi ve veri iletimi sunar. Şirket bulut, 

finans ve e-ticaret hizmetlerini içeren kablosuz ve sabit hatların yanı sıra donanım, aksesuar ve yazılım gibi çeşitli katma 

değerli servisler üzerine de faaliyet göstermektedir. 31 Aralık 2017 tarihi itibariyle şirket yaklaşık 101,2 milyon mobil 

abone tabanına sahiptir. Şirket 1993 yılında kurulmuştur ve Moskova, Rusya merkezlidir.  
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MDU RESOURCES GROUP (MDU): MDU Resources Group Inc., Amerika Birleşik Devletleri'nde düzenlenmiş enerji dağıtımı 

ve inşaat malzemeleri ile ilgili hizmetler üzerinden faaliyet gösterir. Şirket, Elektrik, Doğal Gaz Dağıtım, Boru Hattı, İnşaat 

Malzemeleri, Taahhüt ve İnşaat Hizmetleri üzerine çalışma yürütür. İnşaat Malzemeleri ve Taahhüt işleri içerisinde şirket 

asfalt karışımı ürünlerin işlenerek orta, güney ve batı Amerika Birleşik Devletleri'nde ve ayrıca Alaska ve Hawaii'de hazır 

beton ve çimento olarak tedariğini gerçekleştirmektedir. Genel hatlarıyla şirket elektrik, iletişim kabloları ve altyapısı ve 

yangın söndürme sistemleri, yenilenebilir enerji projelerine daha çok ağırlık verir. Şirket 1924 yılında Kuzey Dakota'daki 

Bismarck’ta kurulmuştur. 

 
 

*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
ABD ve Avrupa piyasalarının Paskalya tatili nedeniyle kapalı olması ile paritede hacimsiz seyir korunuyor. Euro Bölgesi PMI 
verilerinin yaratmış olduğu olumsuz baskı ile 1,1250 seviyesi altına sarkma gerçekleştiren paritede satım yönlü pozisyonlar 
yoğunlaşmışa benziyor. Bugün tatilden çıkacak olan ABD piyasalarında mevcut konut satışları verisini takip edeceğiz. 
Paritenin 1,1250 seviyesi altında kalması halinde aşağı yönlü trendi kapsamında düşüşler 1,1230 ve 1,1200 destek 
seviyeleri altı kapanışlarla derinleşebilir. 1,1230-1,1330 bandı içerisinde fiyatlanan paritede genel trend yön eğiliminin 
değişmesi açısından ise 1,1330 ana direnç noktası olarak ön plana çıkıyor.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Yeni haftaya ham petrol fiyatları 65,50 dolar seviyesi üzerinde alım potansiyelini 

artırarak başladı. ABD’nin İran petrol alımına ilişkin uyguladığı yaptırımda 8 ülkeye muafiyet uygulamıştı. Ancak bugün 

gelen bir habere göre muafiyet süresi olarak belirlenen 2 Mayıs tarihinin uzatılmayacağı açıklandı. Bu 8 ülke arasında Çin, 

Güney Kore, Japonya, Tayvan, Hindistan, İtalya, Yunanistan ve Türkiye bulunuyor. Trump yönetiminden gelen bu karar 

sonrasında Irak Petrol Bakanı’ndan OPEC’in arz kısıntısı kararına bağlıyız açıklaması geldi. Ayrıca Suudi Arabistan Petrol 

Bakanı, ABD İran petrol muafiyetlerinin sonlandırılmasının etkileri olacağına değindi. Ham petrolde yükselişlerin 67,50 

direnci üzeri kapanışlarla hız kazanması beklenebilir.  
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  ALTIN 
Haftanın son işlem gününde ABD piyasalarında Paskalya tatili olması nedeniyle Dolar varlıklarında sınırlı fiyat hareketliliği 

hakim oldu. Ancak zayıf görünümünü arttıran Altın fiyatlarında 1280 seviyesi altı fiyatlamalar gündeme geldi. ABD 10 yıllık 

tahvil faizleri ise yüzde 2,57 ile bir miktar geri çekilme hareketi içerisinde yer alıyor. Piyasalarda nispeten korunan risk 

iştahı Altın’da meydana gelebilecek bir toparlanma hareketi önünde engel teşkil ediyor. Bugün açılacak olan ABD 

piyasalarına ilişkin mevcut konut satışları verisi takip edilecek. Değerli metalin geri çekilmelerini 1275 seviyesi altında 

yapacağı kapanışlarla arttırması beklenebilir. Olası bir primlenme ihtimaline bağlı olarak ise 1287 direncini izliyoruz.  

 

GBPUSD 

Haftanın son işlem günü İngiltere Ana Muhalefet Lideri Jeremy Corbyn, ikinci bir referandum istediğine yönelik çıkan 

açıklamada bulunması ile parite üzerinde tansiyon arttı. Bir süredir sessizliğini koruyan Başbakan Theresa May ile işçi 

partisi arasında devam eden uyuşmazlığın ardından geçtiğimiz hafta paritede kritik 1,30 seviyesi aşağı yönlü geçildi. ABD 

tarafında ise İnşaat İzinlerinde bir daralma yaşandığı dikkat çekerken, bugün ABD mevcut ev satışları verisini takip 

edeceğiz. Sterlin varlıklarının Dolar’a karşı zayıf duruşunu sürdürmesi ile paritenin 1,30 seviyesi altındaki aşağı yönlü 

eğilimini arttırması beklenebilir. Bu hareketin devamında ise 1,29-1,28 destek bölgesini düşüşlerin devamı açısından 

izliyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Paskalya tatilinden çıkan ABD piyasalarının akabinde VIX endeksi 13,19 seviyesinde yer alıyor. 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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